[bookmark: _GoBack]第９号様式(第11条関係)

まちづくりグループ登録申請書

　　年　　月　　日

大阪市長　様
団　体
　所在地

　名　称

代表者
　役職名
　フリガナ
　氏　名

連絡先（名称・電話番号）

　大阪市まちづくり活動支援制度要綱第９条の規定によりまちづくりグループとして登録を受けたいので、大阪市まちづくり活動支援制度運用要領第11条第１項の規定により関係図書を添えて申請します。

グループ活動の趣旨又は目的

添付図書
１　活動計画書（別紙１）
２　構成員名簿
３　その他市長が必要と認める書類

(別紙１)
活動計画書

※印は必ず記入してください
	※団体名

	設立年月日

	※構成員数
	名（名簿を添付してください。）

	会　則
	有　・　無　（有の場合、会則を添付してください。）

	※活動地域
	町名等を記入するか、地域を囲った地図等を添付してください。

	活動実績
	これまで他制度の補助金を受けた実績があれば併せて記入してください。

	今後の
活動予定